
Motion till riksdagen 

1989/90:Sk128 
av Carl-Johan Wilson (fp) 

med anledning av prop. 1989/90:150 Förslag till 
slutlig reglering av statsbudgeten för budgetåret 
1990/91, m.m. (kompletteringsproposition) 

I propositionens bilaga 4 aktualiseras riksdagens beslut om att folkbokfö

ringen från den l juli 1991 skall skötas av de lokala skattemyndigheterna och 

att de allmänna försäkringskassorna skall integreras i folkbokföringsarbetet. 

Om Sveriges Riksdag eftersträvar, att folkbokföringsmyndigheten skall 

vara relativt lätt att nå för allmänheten, torde det finnas bygder i Sverige, där 

en sådan ambition ger Svenska Kyrkans Pastorsexpedition företräde framför 

l både lokala skattemyndigheten och försäkringskassans kontor. Jag anser 
' 

därför, att Svenska Kyrkans pastorsexpeditioner även i fortsättningen skall 

kunna utnyttjas för att på entreprenad åta sig vissa uppgifter i folkbokför-

ingsarbetet. 

Jag har uppfattat att det i debatten tidigare påpekats, att riksdagens beslut 

inte i princip hindrar, att Svenska Kyrkans pastorsexpeditioner engageras 

även i den nya organisationen för folkbokföringsarbeteL Riksdagens beslut 

i detta ärende bör därför formuleras så, att Svenska Kyrkans Pastorsexpedi

tioner inte utesluts från möjlighet till integrering i folkbokföringsarbetet i 

bygder där det anses lämpligt. 

Om det är riksdagens mening, att folkbokföringsarbetet skall organiseras 

så, att allmänhetens kontakt med aktuell folkbokföringsmyndighet underlät

tas, bör riksdagen ge regeringen till känna, att Svenska Kyrkans pastorsex

peditioner även i fortsättningen skall kunna komma ifråga för uppgifter 

inom folkbokföringen. 

Hemställan 

Med hänvisning till det anförda hemställs 

att riksdagen som sin mening ger regeringen till känna vad i motio

nen anförts om möjlighet för folkbokföringsmyndigheten att i den nya 

organisationen även integrera svenska kyrkans pastorsexpeditioner i 

folkbokföringsarbetet. 

Stockholm den 10 maj 1990 

Carl-Johan Wilson (fp) 
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